
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2016년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

① 기금설치 개요

김제시 중소기업육성자금 조성 및 융자조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 중소기업육성자금 지원을 통한 건전한 중소기업 육성 및 지역경제 활성화

(3) 설치년도 : 1995년

② 기금운용의 기본방향

김제시 관내 중소기업의 자금난을 해소 및 건전한 육성으로 지역경제 활성화 도모(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2016년도 기금사업 개요 : 김제시 관내 중소기업의 운전자금 지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2015년도 말

조성액 ⓐ

2016년도 조성계획 2016년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

2,796,150 291,900 290,000 1,900 2,798,050



2016년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

2,798,050 0 2,798,050

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

일반회계 출연금 및 이자수입(2) 재원조성 :

김제시 중소기업육성자금 조성 및 융자조례 제7조, 제8조(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 김제시 중소기업육성자금 조성 및 융자조례 제4조



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2016년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

합 계 548,050 338,098 209,952 합 계 548,050 338,098 209,952

전 입 금 200,000 100,000 100,000 비 융 자 성 사 업 비 290,000 280,000 10,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 256,150 146,098 110,052 예 치 금 258,050 58,098 199,952

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 91,900 92,000 △100 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2016년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 3,000 3,100 △100

210 경상적세외수입 3,000 3,100 △100

216 이자수입 3,000 3,100 △100

216-01 공공예금이자수입 3,000 3,100 △100

◐예치금 이자 3,000,000원 = 3,000

700 보전수입등및내부거래 545,050 334,998 210,052

710 보전수입등 256,150 146,098 110,052

714 예치금회수 256,150 146,098 110,052

714-01 예치금회수 256,150 146,098 110,052

◐예치금 회수 256,150,000원 = 256,150

720 내부거래 288,900 188,900 100,000

721 전입금 200,000 100,000 100,000

721-03 기타회계전입금 200,000 100,000 100,000

◐일반회계 전입금 200,000,000원 = 200,000

722 예탁금및예수금 88,900 88,900 0

722-04 예탁금이자수입 88,900 88,900 0

◐통합관리기금 예탁금 이자 88,900,000원 = 88,900



(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

수 입 합 계 548,050 338,098 209,952



(단위:천원)

회계연도 : 2016년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

투자유치과 548,050 338,098 209,952

산업금융지원 290,000 280,000 10,000

중소기업 금융지원 290,000 280,000 10,000

중소기업육성(중소기업육성기금) 290,000 280,000 10,000

중소기업육성지원(중소기업육성기금) 290,000 280,000 10,000

307 민간이전 290,000 280,000 10,000

290,000 280,000290,000 10,00008 이차보전금

290,000◐이차보전금 290,000,000원 =

산업진흥ㆍ고도화 258,050 58,098 199,952

재무활동(투자유치과) 258,050 58,098 199,952

보전지출(중소기업육성기금) 258,050 58,098 199,952

보전지출(중소기업육성자금) 258,050 58,098 199,952

602 예치금 258,050 58,098 199,952

258,050 58,098258,050 199,95201 예치금

258,050◐예치금 258,050,000원 =

지 출 합 계 548,050 338,098 209,952



회계연도 : 2016년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2010년 까지 4,289,277 2,500,000 0 0 0 0 1,789,277 0 1,090,799 1,090,799 0 0 0 0 0 3,198,478

2011년도 76,131 0 0 0 0 0 76,131 0 212,972 212,972 0 0 0 0 0 △136,841

2012년도 1,997 0 0 0 0 0 1,997 0 151,686 151,686 0 0 0 0 0 △149,689

2013년도 102,588 0 0 0 0 0 102,588 0 167,123 167,123 0 0 0 0 0 △64,535

2014년도 92,683 0 0 0 0 0 92,683 0 235,946 235,946 0 0 0 0 0 △143,263

2015년도 192,000 100,000 0 0 0 0 92,000 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 92,000

2016년도 291,900 200,000 0 0 0 0 91,900 0 290,000 290,000 0 0 0 0 0 1,900

계 5,046,576 2,800,000 0 0 0 0 2,246,576 0 2,248,526 2,248,526 0 0 0 0 0 2,798,050



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2014년도말현재액 2015년도말현재액ⓐ 2016년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2016년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)

합계 2,704,151 2,796,150 2,798,050 1,900

예치금 소계 164,151 256,150 258,050 1,900

농협 164,151 256,150 258,050 1,900

예탁금 소계 2,540,000 2,540,000 2,540,000 0

통합관리기금 2,540,000 2,540,000 2,540,000 0


